
 
 

 

 

Circular Week 2021 

- Together for a sustainable future! 

 

Mazovia Circular Congress – międzynarodowa konferencja. 

W tym roku skupimy się m.in. na ekonomicznych zachętach 

dla transformacji cyrkularnej, cyrkularnych surowcach 

przyszłości, rozwoju biogospodarki.  

Wydarzenie hybrydowe – jest możliwość  

udziału na żywo ze studia w Warszawie 

Kiedy: 15 października 2021 

Link do zapisów:  https://bit.ly/39s4jOB 

 

Jak gospodarka o obiegu zamkniętym wpływa  

na nasze codzienne życie? Czy oddziałuje na  

zachowania konsumenckie, a także samopoczucie?  

Na te pytania odpowiemy w trakcie warsztatów  

Badanie społecznych skutków gospodarki  

o obiegu zamkniętym w formie online. 

Kiedy: 14 października 2021 

Link do zapisów:  https://bit.ly/3nihQRi  

 

Media i gospodarka o obiegu zamkniętym: wyzwania, 

(błędne) wyobrażenia i możliwości to świetna okazja  

do poznania tajników efektywnego pisania o gospodarce 

obiegu zamkniętego, a także do przeanalizowania  

głównych narracji w dyskursie publicznym.  

Wydarzenie szczególnie rekomendowane dla dziennikarzy  

i osób chcących poszerzać świadomość ekologiczną. 

Kiedy: 13 października 2021 

Link do zapisów: https://bit.ly/3nVxLFb 
 

 

Najlepszym sposobem na skuteczne implementowanie  

idei zrównoważonego rozwoju we współczesnych 

gospodarkach jest odpowiednia edukacja. W trakcie 

wydarzenia Rola edukacji w myśleniu i działaniu na rzecz 

gospodarki cyrkularnej przedstawione zostaną 

najefektywniejsze programy edukacyjne wdrażane  

przez Wydział Zarządzania Uniwersytetu w Turynie. 

Kiedy: 14 października 2021 

Link do zapisów: https://bit.ly/3mNHg97  
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W trakcie I Konferencji Naukowej EkoBioTex  

zostaną poruszone zagadnienia z dziedziny inżynierii 

środowiska w obliczu zagrożeń wynikających  

z zanieczyszczeń wody i gleby.  

Przedstawione zostaną również ekologiczne rozwiązania  

dla przemysłu – głównie tekstylnego. 

Kiedy: 19 października 2021 

Link do zapisów:  https://bit.ly/39VsRQF  

 

 

 

Uczestnicy rynku swoje wybory podejmują w oparciu  

o zróżnicowane czynniki.  

W trakcie seminarium Kształtowanie proekologicznych 

zachowań rynkowych – wyzwanie dla nauki i gospodarki 

organizowanego przez Politechnikę Łódzką zaprezentowane 

zostaną najnowsze badania naukowe na temat postaw 

konsumenckich, a także doświadczenia przedstawicieli 

biznesu – to wszystko w obliczu promowania  

gospodarki zamkniętego obiegu. 

 

Kiedy: 13 października 2021 

Forma hybrydowa 

 

 

Czym jest blockchain? Dlaczego jest coraz częściej 

stosowany w gospodarce o obiegu zamkniętym?  

Aby dowiedzieć się więcej, weź udział w spotkaniu  

online 10 pytań na temat blockchain w GOZ 

Eksperci Strategic Committee on Blockchain  

for the Circular Economy of the French Federation  

of Blockchain Professionals odpowiedzą na wszystkie pytania! 

Kiedy: 11.10.2021, 14:30 – 15:30 

Poznaj pełną listę wydarzeń na stronie Circular Week! 
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